1PS79SB10,115
Teilenummer 1PS79SB10,115
Hersteller Nexperia
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 30V 200MA SOD523
Verfügbare Menge 3000 pcs in stock
Datenblätter 1PS79SB10,115.pdf
1PS79SB10,115 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 1PS79SB10,115
Hersteller-Teilenummer 1PS79SB10,115 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Nexperia Beschreibung DIODE SCHOTTKY 30V 200MA SOD523
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 3000
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 800mV @ 100mA Spannung - Sperr (Vr) (max) 30V
Supplier Device-Gehäuse SOD-523 Geschwindigkeit Small Signal =< 200mA (Io), Any Speed
Serie - Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse SC-79, SOD-523 Betriebstemperatur - Anschluss 125°C (Max)
Befestigungsart Surface Mount Diodentyp Schottky
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 2µA @ 25V Strom - Richt (Io) 200mA (DC)
Kapazität @ Vr, F 10pF @ 1V, 1MHz
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 1PS79SB10,115: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1PS79SB10,115
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
1PS76SB70,115 DIODE SCHOTTKY 70V 70MA SOD323 Nexperia USA Inc. 3560 pcs
1PS79SB30,115 DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD523 Nexperia USA Inc. 1237 pcs
1PS76SB70.115 1PS76SB70.115 NXP NXP 12000 pcs
1PS76SB70/B1 1PS76SB70/B1 NXP NXP 9000 pcs
1PS79SB31,115 DIODE SCHOTTKY 30V 200MA SOD523 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS76SB40/DG/B2 1PS76SB40/DG/B2 NXP NXP 3000 pcs
1PS76SB70,135 DIODE SCHOTTKY 70V 70MA SOD323 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS79SB10/DG 1PS79SB10/DG NXP NXP 3000 pcs
1PS79SB31,135 DIODE SCHOTTKY 30V 200MA SOD523 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS76SB40@115 1PS76SB40@115 NXP NXP 6000 pcs
1PS79SB30,135 DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD523 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS79SB30115 NXP SOD-523 13+ NXP 50 pcs
1PS79SB10+115 1PS79SB10+115 NXP NXP 500 pcs
1PS79SB17,115 DIODE SCHOTTKY 4V 30MA SOD523 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS76SB40,135 DIODE SCHOTTKY 40V 120MA SOD323 Nexperia USA Inc. 500 pcs
1PS76SB70 1PS76SB70 Nexperia Nexperia 429000 pcs
1PS79SB10 1PS79SB10 NXP NXP 48000 pcs
1PS79SB30/DG 1PS79SB30/DG NXP NXP 33000 pcs
1PS79SB31 1PS79SB31 NXP NXP 300000 pcs
1PS79SB30 1PS79SB30 PHILIPS PHILIPS 90000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1PS79SB10,115 Details PDF